

**Lucrari de reparatie a
portiunilor de drum in cartierul
Vasilica, mun. Ungheni**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatii**

Valoarea de deviz 1 616 446,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Beresti (L=339, b=4.5m)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,5765	1 365,95	6 251,29
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,2550	71,51	1 090,95
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire(LA30 fr.31 .5-63mm)	m3	152,5500	455,12	69 428,07
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3	152,5500	392,76	59 916,26
		<i>Total</i>	lei			136 686,57
		Total str. Beresti (L=339, b=4.5m) Inclusiv salariu				136 686,57 5 468,87
		2. str. Chilia (L=300m,b=4.5m)				
5	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	13,5000	30,27	408,65
6	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	13,5000	118,05	1 593,74

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,0500	1 365,95	5 532,10
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3	135,0000	392,76	53 023,24
		<i>Total</i>	lei			60 557,73
		Total str. Chilia (L=300m,b=4.5m) Inklusiv salariu				60 557,73 2 459,52
		3. str. Tudor Arghezi (L=100m,b=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	45,0000	30,27	1 362,17
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	45,0000	118,05	5 312,46
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	13,5000	1 365,95	18 440,35
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3	450,0000	392,76	176 744,17
		<i>Total</i>	lei			201 859,15
		Total str. Tudor Arghezi (L=100m,b=4.5m) Inklusiv salariu				201 859,15 8 198,42
		4. str. Tudor Arghezi II (L=172m,b=4.5m)				
13	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului,	100m2	7,7400	30,27	234,29

1	2	3	4	5	6	7
		cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.				
14	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	7,7400	118,06	913,75
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,3220	1 365,95	3 171,73
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3	77,4000	392,76	30 400,00
		<i>Total</i>	lei			34 719,77
		Total str. Tudor Arghezi II (L=172m,b=4.5m) Inclusiv salariu				34 719,77 1 410,13
		5. str. Tudor Arghezi III (L=90m,b=4.5m)				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,2150	1 365,97	1 659,65
18	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,0500	71,52	289,65
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3	40,5000	455,12	18 432,23
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3	40,5000	392,76	15 906,98
		<i>Total</i>	lei			36 288,51
		Total str. Tudor Arghezi III				36 288,51

1	2	3	4	5	6	7
		(L=90m,b=4.5m) Inclusiv salariu				1 451,92
		6. str. Tudor Arghezi IV (L=208m,b=4.5m)				
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,8080	1 365,95	3 835,60
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,3600	71,51	669,35
23	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3	93,6000	455,12	42 598,93
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3	93,6000	392,76	36 762,79
		<i>Total</i>	lei			83 866,67
		Total str. Tudor Arghezi IV (L=208m,b=4.5m) Inclusiv salariu				83 866,67 3 355,53
		7. str-la T. Arghezi (L=326m,b=4.5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	14,6700	30,27	444,07
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	14,6700	118,05	1 731,85
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,4010	1 365,95	6 011,55
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica(LA30,	m3	146,7000	392,76	57 618,59

1	2	3	4	5	6	7
		fi. 0-3 1.5mm)				
		<i>Total</i>	lei			65 806,06
		Total str-la T. Arghezi (L=326m,b=4.5m) Inclusiv salariu				65 806,06 2 672,68
		8. str Martisor (L=262m,b=4.5m)				
29	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	11,7900	30,27	356,89
30	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	11,7900	118,06	1 391,87
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,5370	1 365,95	4 831,38
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3	117,9000	392,76	46 306,97
		<i>Total</i>	lei			52 887,11
		Total str Martisor (L=262m,b=4.5m) Inclusiv salariu				52 887,11 2 147,98
		9. str. Martisor II (L=56m,b=4.5m)				
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7560	1 365,97	1 032,67
34	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,5200	71,52	180,22
35	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innorire (LA	m3	25,2000	455,12	11 468,94

1	2	3	4	5	6	7
		30fr.31.5-63mm)				
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3	25,2000	392,76	9 897,67
		<i>Total</i>	lei			22 579,50
		Total str. Martisor II (L=56m,b=4.5m) Inklusiv salariu				22 579,50 903,41
		10. str M. Sadoveanu I (L=1067m,b=4.5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	48,0150	30,27	1 453,43
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	48,0150	118,05	5 668,40
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	14,4045	1 365,95	19 675,84
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3	480,1500	392,76	188 586,00
		<i>Total</i>	lei			215 383,67
		Total str M. Sadoveanu I (L=1067m,b=4.5m) Inklusiv salariu				215 383,67 8 747,71
		11. str M. Sadoveanu II (L=166m,b=4.5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	7,4700	30,27	226,12
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	7,4700	118,05	881,85

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. III				
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,2410	1 365,95	3 061,09
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3	74,7000	392,76	29 339,52
		<i>Total</i>	lei			33 508,58
		Total str M. Sadoveanu II (L=166m,b=4.5m) Inclusiv salariu				33 508,58 1 360,94
		12. str-la Victoria (L=199m,b=4.5m)				
45	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	8,9550	30,27	271,07
46	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	8,9550	118,06	1 057,19
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,6865	1 365,96	3 669,64
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3	89,5500	392,77	35 172,12
		<i>Total</i>	lei			40 170,02
		Total str-la Victoria (L=199m,b=4.5m) Inclusiv salariu				40 170,02 1 631,48
		13. str M. Viteazu (L=120m,b=4.5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	5,4000	30,27	163,46

1	2	3	4	5	6	7
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	5,4000	118,05	637,49
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,6200	1 365,95	2 212,84
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3	54,0000	392,76	21 209,30
		<i>Total</i>	lei			24 223,09
		Total str M. Viteazu (L=120m,b=4.5m) Inclusiv salariu				24 223,09 983,81
		14. str-la M. Viteazu (L=221m,b=4.5m)				
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,9835	1 365,95	4 075,30
54	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,9450	71,51	711,20
55	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3	99,4500	455,12	45 261,34
56	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3	99,4500	392,76	39 060,42
		<i>Total</i>	lei			89 108,26
		Total str-la M. Viteazu (L=221m,b=4.5m) Inclusiv salariu				89 108,26 3 565,25
		15. str-la Decebal				

1	2	3	4	5	6	7
		(L=340m,b=4.5m)				
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,5900	1 365,95	6 269,72
58	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,3000	71,51	1 094,16
59	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3	153,0000	455,12	69 632,86
60	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5rnm)	m3	153,0000	392,76	60 093,01
		<i>Total</i>	lei			137 089,75
		Total str-la Decebal (L=340m,b=4.5m) Inclusiv salariu				137 089,75 5 485,00
		16. Cimitir (L=118m,b=4.5m)				
61	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,5930	1 365,94	2 175,95
62	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,3100	71,51	379,74
63	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3	53,1000	455,12	24 166,70
64	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5rnm)	m3	53,1000	392,76	20 855,81
		<i>Total</i>	lei			47 578,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cimitir (L=118m,b=4.5m) Inclusiv salariu				47 578,20 1 903,62

		Total	lei	1 282 312,64
		Asigurarea sociala	24 %	12 419,10
		Cheltuieli directe		1 294 731,74
		Cheltuieli de regie	2 %	25 894,63
		Beneficiu de deviz	2 %	26 412,52
		Total		1 347 038,89
		TVA	20 %	269 407,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 616 446,67

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
portiunilor de drum in cartierul
Vasilica, mun. Ungheni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 616 446,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	880,4880	58,77	51 746,27
Total manopera						51 746,27

Materiale:

1.	1411122201672-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice LA 30 31.5-63 mm	m3	784,0980	300,00	235 229,40
2.	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	2 260,7424	300,00	678 222,72
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	143,0100	28,70	4 104,40
Total materiale de construcții						917 556,52

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	331,2075	378,38	125 322,27
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	654,9228	172,65	113 072,42
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	172,6955	378,38	65 344,51
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	13,0032	378,38	4 920,15
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,3010	304,21	4 350,50
Total utilaje de construcții						313 009,85

Total	lei	1 282 312,64
Asigurarea sociala	24 %	12 419,10
Cheltuieli directe		1 294 731,74
Cheltuieli de regie	2 %	25 894,63
Beneficiu de deviz	2 %	26 412,52
Total		1 347 038,89
TVA	20 %	269 407,78

Total deviz:

1 616 446,67

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Vasilica, mun. Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Beresti (L=339, b=4.5m)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			6 251,29
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			1 090,95
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire(LA30 fr.31 .5-63mm)	m3			455,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	58,77	17,63
	1411122201672-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice LA 30 31.5-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	172,65	37,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			69 428,07
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			59 916,26
		2. str. Chilia (L=300m,b=4.5m)				
5	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27
		<i>Total</i>	lei			408,65
6	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			1 593,74

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		Total	lei			5 532,10
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5rnm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		Total	lei			53 023,24
		3. str. Tudor Arghezi (L=100m,b=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27
		Total	lei			1 362,17
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,05
		Total	lei			5 312,46
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		Total	lei			18 440,35
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5rnm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		Total	lei			176 744,17
		4. str. Tudor Arghezi II (L=172m,b=4.5m)				
13	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27
		Total	lei			234,29
14	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,06
		Total	lei			913,75
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la	100 m3			1 365,95

1	2	3	4	5	6	7
		10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			3 171,73
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			30 400,00
		5. str. Tudor Arghezi III (L=90m,b=4.5m)				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,97
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,97
		<i>Total</i>	lei			1 659,65
18	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,52
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	378,38	71,52
		<i>Total</i>	lei			289,65
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3			455,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	58,77	17,63
	1411122201672-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice LA 30 31.5-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	172,65	37,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			18 432,23
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			15 906,98
		6. str. Tudor Arghezi IV (L=208m,b=4.5m)				
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			3 835,60
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in	100m2			71,51

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			669,35
23	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3			455,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	58,77	17,63
	1411122201672-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice LA 30 31.5-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	172,65	37,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			42 598,93
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5rnm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			36 762,79
		7. str-la T. Arghezi (L=326m,b=4.5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27
		<i>Total</i>	lei			444,07
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			1 731,85
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			6 011,55
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5rnm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			57 618,59
		8. str Martisor (L=262m,b=4.5m)				
29	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			356,89
30	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,06
		<i>Total</i>	lei			1 391,87
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			4 831,38
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			46 306,97
		9. str. Martisor II (L=56m,b=4.5m)				
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,97
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,97
		<i>Total</i>	lei			1 032,67
34	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,52
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	378,38	71,52
		<i>Total</i>	lei			180,22
35	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3			455,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	58,77	17,63
	1411122201672-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice LA 30 31.5-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	172,65	37,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			11 468,94
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			9 897,67
		10. str M. Sadoveanu I				

1	2	3	4	5	6	7
		(L=1067m,b=4.5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27
		<i>Total</i>	lei			1 453,43
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			5 668,40
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			19 675,84
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			188 586,00
		11. str M. Sadoveanu II (L=166m,b=4.5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27
		<i>Total</i>	lei			226,12
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			881,85
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			3 061,09
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5mm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			29 339,52
		12. str-la Victoria (L=199m,b=4.5m)				

1	2	3	4	5	6	7
45	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27
		Total	lei			271,07
46	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,06
		Total	lei			1 057,19
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,96
		Total	lei			3 669,64
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3			392,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		Total	lei			35 172,12
		13. str M. Viteazu (L=120m,b=4.5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			30,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	378,38	30,27
		Total	lei			163,46
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	378,38	118,05
		Total	lei			637,49
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		Total	lei			2 212,84
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		Total	lei			21 209,30
		14. str-la M. Viteazu (L=221m,b=4.5m)				
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la	100 m3			1 365,95

1	2	3	4	5	6	7
		10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			4 075,30
54	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			711,20
55	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3			455,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	58,77	17,63
	1411122201672-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice LA 30 31.5-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	172,65	37,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			45 261,34
56	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			39 060,42
		15. str-la Decebal (L=340m,b=4.5m)				
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			6 269,72
58	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			1 094,16
59	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30fr.31.5-63mm)	m3			455,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	58,77	17,63
	1411122201672-3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice LA 30 31.5-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	172,65	37,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			69 632,86
60	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22

1	2	3	4	5	6	7
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			60 093,01
		16. Cimitir (L=118m,b=4.5m)				
61	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 365,94
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	378,38	1 365,94
		<i>Total</i>	lei			2 175,95
62	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,51
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			379,74
63	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără împanare, fără innoroiere (LA 30fr.31.5-63mm)	m3			455,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	58,77	17,63
	1411122201672-3	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice LA 30 31.5-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	172,65	37,64
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			24 166,70
64	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică(LA30, fi. 0-3 1.5nm)	m3			392,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	58,77	18,22
	2653102000000-4	Amestec optimal din agregate LA 30 fr. 0-31.5mm	m3	1,0080	300,00	302,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,70	1,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	172,65	40,05
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	378,38	29,14
		<i>Total</i>	lei			20 855,81

Intocmit
SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.